
 
 

UCHWAŁA NR VII/42/24 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 879) na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze. 

2. Pobór opłaty targowej powierza się: 

a) Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Zabrzu Sp. z o.o. 

b) Zabrzańskiej Agencji Realizacji Inwestycji Sp. z o.o. 

3. Ustala się termin płatności, dla inkasentów opłaty targowej, do dziesiątego dnia kolejnego miesiąca za 
miesiąc poprzedni. 

4. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 50% sumy zainkasowanych kwot. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 
 
 

mgr Grzegorz Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5825


	UCHWAŁA NR VII/42/24 RADY MIASTA ZABRZE z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-02T06:47:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




